
 
  

     Д У М А        Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

 РЕШЕНИЕ 

 

13 июня 2019 г.                            № 59 

 

 

О назначении дополнительных выборов депутата Думы города Ессентуки  

пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 

 

            В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Думы 

города Ессентуки пятого созыва по одномандатному избирательному округу 

№ 1, и в соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского 

края от 12 мая 2017 г. № 50-кз «О выборах в органы местного 

самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», 

Уставом муниципального образования городского округа город-курорт 

Ессентуки Ставропольского края, 

 

ДУМА ГОРОДА  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Назначить на 8 сентября 2019 г. дополнительные выборы депутата 

Думы города Ессентуки пятого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 1. 

2. Опубликовать настоящее решение в городской общественно-

политической газете «Ессентукская панорама». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Думы 

города Ессентуки                                                                                   А.А. Задков 

 


